
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

126 

310 

183 

629 

87 

399 

69 

267 

219 

771 

9 

68 

99 

258 

977 

241 

832 

226 

8 

934 

268 

448 

294 

98 

234 

290 

202 

296 

105 

190 

Name 

Moritz Schittenhelm 

Marvin Dietermann 

Mike Hartmann 

Lukas Streichsbier 

Gerrit Knipprath 

Daniel Wewers 

Tobias Piening 

Simon Schmidt 

Georg Streichsbier 

Martin Kotzan 

Danny Borrmann 

Louis Hahn 

Maximilian Thiel 

Steven Steckel 

Stefan Kehl 

Patrick Donath 

Marcel Fuchs 

Robin Graube 

Frank Raßbach 

Robin Kofink 

Mirko Gans 

Patrick Stanik 

Jeremias Heinz 

Selina Schittenhelm 

Marcel Borst 

Markus Donath 

Danny Panier 

Nils Blarr 

Daniel Borst 

Christopher Winkler 

Club / Wohnort 

MSC Wieslauftal e.V. im ADAC 

MSC Sechshelden 

MC Haßloch im ADAC e.V. 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

Freudenberg 

Dülmen 

MMC Schweinfurt e.V. im DMV 

"MC Bergring"" Teterow e.V.""" 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MC Moorgrund e.V. 

MSC Beuern e.V. 

MSC Aichwald e.V. im ADAC 

MSC Triptis e.V. 

AMC Langgöns 

MFC Crailsheim e.V. 

MSC Triptis e.V. 

MC Tauperlitz im DMV 

Elxleben 

Barchfeld 

MSC Bietigheim e.V. 

MC Trebitz 

Mosbach 

MSC Hornberg 

MSC Schnaitheim e.V. 

MMC Schweinfurt e.V. im DMV 

MSC Triptis e.V. 

MC Moorgrund e.V. 

Berka 

MMC Schweinfurt e.V. im DMV 

MSC Triptis e.V. 

Beste Zeit 

1:27.491 

1:28.865 

1:28.884 

1:31.263 

1:31.469 

1:31.651 

1:31.689 

1:32.189 

1:32.327 

1:33.765 

1:34.058 

1:34.189 

1:35.361 

1:35.607 

1:35.743 

1:36.611 

1:36.750 

1:37.588 

1:37.913 

1:38.690 

1:38.985 

1:39.657 

1:40.100 

1:40.262 

1:40.525 

1:43.620 

1:44.068 

1:45.002 

1:45.440 

1:46.929 

I Rd. 

8 

8 

9 

10 

5 

10 

8 

4 

7 

8 

10 

7 

4 

9 

6 

3 

2 

5 

3 

7 

6 

7 

2 

8 

7 

1 

3 

6 

7 

7 

Diff 

1.374 

1.393 

3.772 

3.978 

4.160 

4.198 

4.698 

4.836 

6.274 

6.567 

6.698 

7.870 

8.116 

8.252 

9.120 

9.259 

10.097 

10.422 

11.199 

11.494 

12.166 

12.609 

12.771 

13.034 

16.129 

16.577 

17.511 

17.949 

19.438 

Abst. 

1.374 

0.019 

2.379 

0.206 

0.182 

0.038 

0.500 

0.138 

1.438 

0.293 

0.131 

1.172 

0.246 

0.136 

0.868 

0.139 

0.838 

0.325 

0.777 

0.295 

0.672 

0.443 

0.162 

0.263 

3.095 

0.448 

0.934 

0.438 

1.489 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 29.04.2018 10:37:23 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

DMV BRC 2-Takt-Cup 

2. Training 

Qualifying (20:00 Time) started at 10:13:55 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 km 

29.04.2018 10:25 


